
П Р О Т О К О Л 

Г " а г е н ц и я .ПЪТНА ИНФРАСТРУКТУРА' j 

ОБЛАСТНО ПЬТНО УПРАВЛЕНИЕ ВРАЦЛ 

п ' код 3000 , факс 092 / 62 55 22 
Регистрационен индекс и дата 

i J - 7 / . S<D '-"У 

Днес 16.10.2014 г. в изпълнение на Заповед № РД-11-43 /16.10.2014 год. на 
Директора на Областно пътно управление - Враца за провеждане на процедура по реда на 
чл.14, ал.4, т.2 от Закона за обществените поръчки с предмет: 

„Доставка на дърва и въглища за отопление" за нуждите на Областно пътно 
управление-Враца за отоплителен сезон 2014-2015 г. 

се събра комисия в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Любен Илиев Рошков - Началник отдел „ИРД" 
И ЧЛЕНОВЕ: 
1. инж. Ирена Линкова Димитрова - гл.експерт в отдел „ИРД" 
2. Валери Илиев Иванов - юрист 
3. инж. Надя Богданова Бекова - гл..експерт в отдел „ИРД" 
4. инж. Наталия Николова - гл..експерт в отдел „ИРД" 

Комисията започна работа в 09.30 часа на 16.10.2014 г. съгласно заповедта, след 
като получи списък с №94-00-742/16.10.2014г. с участниците и представените оферти. 

Преди отварянето на офертите членовете на комисията представиха декларации 
по чл. 35 от Закона за обществените поръчки /ЗОП/. 

Постъпила е една оферта от : 
„КОСАНЯ" ЕАД гр.Мизия с вх. № 53-00-739/14.10.2014 год., подадена в 11,55 ч. в 
съответствие с чл. 57, an. 1 от ЗОП. 

Комисията пристъпи към отваряне на представената оферта и проверка 
съответствието на офертата с изискванията, посочени в публичната покана, като се 
установи че офертата е представена в запечатан, непрозрачен плик с ненарушена цялост. 
Участникът е представил всички необходими документи, съгласно указанията на 
Възложителя, представен е и запечатан, непрозрачен плик с „Ценово предложение". 

След като не се установиха отклонения от предварително поставените условия от 
Възложителя, Комисията пристъпи към отваряне на плика с „Ценово предложение": 

1. По позиция №1: „Доставка на дърва за отопление" за нуждите на Областно пътно 
управление-Враца (РПС Враца, РПС Оряхово и пътен кантон „Крушовица") 

Предлаганата цена е 1687,40 лв. без ДДС за 26мЗ дърва (2024,88 с ДДС ) 
При единична цена за 1мЗ дърва метровки - 64,90 лв. без ДДС 

2. По позиция №2: „Доставка на въглища за отопление" за нуждите на Областно пътно 
управление-Враца (РПС Мездра, РПС Оряхово и пътен кантон „Крушовица") 

Предлаганата цена е 2312,00 лв. без ДДС за 8т въглища „Донбас" (2774,40 с ДДС ) 
При единична цена - 289,00 лв. за тон без ДДС 



Общо за двете позиции - 4 799,28 лв. с ДДС 

Поради факта, че избрания от Възложителя критерии за оценка е „най-ниска 
цена", и е постъпила само една оферта, и предлаганата цена е по-ниска от посочената от 
Възложителя прогнозна стойност - 4960,00 лв. с ДДС, 

На основание чл. 101 д, ал.1 от ЗОП, Комисията ПРЕДЛАГА на Възложителя да 
определи за ИЗПЪЛНИТЕЛ на обществената поръчка с предмет: „Доставка на дърва и 
въглища за отопление" за нуждите на Областно пътно управление-Враца ( РПС 
Враца, РПС Мездра, РПС Оряхово и кантон „Крушовица") участникът, предложил 
най-ниска цена - 4 799,28 лв. с ДДС : 

Комисията 

РЕШИ: 

,КОСАНЯ" ЕАД гр. Мизия 

Особени мнения от членовете на комисията не бяха изложени. 

Комисията приключи работа в 12,00 часа на 16.10.2014год. 

КОМИСИЯ : 

Членове: 1 

Председател: 

4 

3 

2 

/ инж. И.Димитрова / 

.. / В.Иванов / 

. / инж.Н.Бекова / 

/ инж.Н.Николова / 

/ инж. Л.Рошков / 

2 


